

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

## I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

---

Objednatel:

**Městys Pozlovice**  
Hlavní 51  
763 26 Pozlovice

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

**Milan Kotěra**  
Čs. armády 4003/11  
767 01 Kroměříž

dále jen „Zhotovitel“

---

### Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta  
tel.: 577 113 072  
fax:  
email: starosta@pozlovice.cz

Milan Kotěra, majitel  
tel.: 607 723 428  
email: info@kotera.cz

---

### Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 11222661/0100

Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 1482877319/0800

---

### Identifikační číslo:

005 68 708

658 335 71

---

### Daňové identifikační číslo:

CZ00568708

CZ6308241973

---

Zhotovitel je zapsán v živnostenském rejstříku  
u MěÚ Kroměříž, č.j. ZIV/2221/2012/Ba/3

---

## 2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

---

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 11. 7. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na akci „Zavlažování hřiště Pozlovice (SO04 – Závlahový systém)“ (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu nepodstatných změn závazku a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změny ceny za dílo. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

## 3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO:

---

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. Smlouvy o dílo upravuje změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. (změny rozsahu prací a s tím související změna ceny díla). Změny prací jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou závazku mění takto:

Původní cena díla bez DPH:	380 344,00 Kč
Dodatek č. 1:	- 56 952,00 Kč
<b>Cena díla včetně dodatku č. 1:</b>	<b>323 392,00 Kč</b>
21 % DPH:	67 912,32 Kč
<b>Cena díla včetně DPH:</b>	<b>391 304,32 Kč</b>

Rozpis nepodstatných změn závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb.:

- 56 952,00 Kč bez DPH

tj. nepodstatná změna závazku ve výši 14,97 % z původní ceny díla.

Změny závazku jsou detailně uvedeny v položkovém rozpočtu změn, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

## 4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

---

- 4.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
- 4.2 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

### Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Pozlovicích dne 20.8.2019

Za objednatele:

**Městys Pozlovice**



Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

V Kroměříži dne 20.8.2019

Za zhotovitele:

**Milan Kotěra**



Milan Kotěra, majitel



## FOTBALOVÉ HRÍŠTĚ POZLOVICE - ZÁVLAHA - méněpráce

	Název položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Pol.</b>	<b>POTRUBÍ A PŘÍLUŠENSTVÍ</b>					<b>-48250</b>
10	50 x 3,0 PE80, PE-HD	PE80, PE-HD, PN10	m	-270	49,00	-13 230,00
11	63 x 3,8 PE80, PE-HD	PE80, PE-HD, PN10	m	-515	68,00	-35 020,00
<b>Pol.</b>	<b>UZAVÍRACÍ ARMATURY</b>					<b>-2615</b>
15	kulový ventil 2"	kulový ventil bez vypouštění 2" IG	ks	-1	865,00	-865,00
18	VB-JMB-H	ventil. šachtice JUMBO 701x533x307 (LxŠxH)	ks	-1	1 750,00	-1 750,00
<b>Pol.</b>	<b>ČERPADLO A ČERPACÍ TECHNOLOGIE</b>					<b>-477</b>
25	CYKYJ 5x2,5mm2	kabel CYKY-J 3x1,5mm2 pro uložení v zemi	m	-5	39,00	-195,00
26	CYKYJ 3x1,5mm2	kabel CYKY-J 5x2,5mm2 pro uložení v zemi	m	-20	14,10	-282,00
<b>Pol.</b>	<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>					<b>-5610</b>
28	Stažení a opětovná pokládka travního drnu	(pouze v ploše ohraničené autovými čarami)	m	-170	33,00	-5 610,00
<b>Celkem</b>						<b>-56 952,00</b>
<b>21% DPH</b>						<b>-11 959,92</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>						<b>-68 911,92</b>